

Årsredovisning

Gothenburg Dining Project AB

Organisationsnummer: 559035-5060
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Anna Irving
Styrelseledamot
2023-06-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet och catering samt import och försäljning av vin och alkoholhaltiga drycker. Bolagets säte är i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen ökade under 2022 med den uppmärksammade stjärnan i Michelin guiden.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Nettoomsättning (kr)	8 937 126	6 257 939	4 092 015	6 443 175
Resultat efter finansiella poster (kr)	-151 740	726 083	-435 410	205 712
Soliditet (%)	16,4	36,2	9,1	26,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	111 830	647 942	809 772
Utdelning		-400 001		-400 001
Balanseras i ny räkning		647 942	-647 942	0
Årets resultat			-151 740	-151 740
Belopp vid årets utgång	50 000	359 771	-151 740	258 031

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	359 771
Årets resultat	-151 740
Summa	208 031

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	208 031
Summa	208 031

2023062614253

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		8 937 126	6 257 939
Övriga rörelseintäkter		153 109	535 002
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 090 235	6 792 941
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-2 892 180	-2 062 717
Övriga externa kostnader		-1 476 220	-1 149 191
Personalkostnader	2	-4 795 473	-2 780 547
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 562	-53 970
Övriga rörelsekostnader		-86	-323
Summa rörelsekostnader		-9 224 521	-6 046 748
Rörelseresultat		-134 286	746 193
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		290	764
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 744	-20 874
Summa finansiella poster		-17 454	-20 110
Resultat efter finansiella poster		-151 740	726 083
Resultat före skatt		-151 740	726 083
Skatt på årets resultat		0	-78 141
Årets resultat		-151 740	647 942

2023062614254

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	33 600	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	999 226	856 175
Summa materiella anläggningstillgångar		1 032 826	856 175
Summa anläggningstillgångar		1 032 826	856 175
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		217 894	157 414
Summa varulager m.m.		217 894	157 414
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 146	0
Övriga fordringar		105 227	318 271
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 105	110 040
Summa kortfristiga fordringar		170 478	428 311
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		153 907	796 975
Summa kassa och bank		153 907	796 975
Summa omsättningstillgångar		542 279	1 382 700
SUMMA TILLGÅNGAR		1 575 105	2 238 875

2023062614255

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		359 771	111 830
Årets resultat		-151 740	647 942
Summa fritt eget kapital		208 031	759 772
Summa eget kapital		258 031	809 772
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		301 246	0
Summa långfristiga skulder		301 246	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		80 000	0
Förskott från kunder		164 111	283 019
Leverantörsskulder		225 548	404 708
Skatteskulder		21 801	49 003
Övriga skulder		292 265	543 891
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		232 103	148 482
Summa kortfristiga skulder		1 015 828	1 429 103
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 575 105	2 238 875



2023062614256

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantal anställda	7	5

Not 3. Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	780 000	780 000
Utgående anskaffningsvärden	780 000	780 000
Ingående avskrivningar	-780 000	-780 000
Utgående avskrivningar	-780 000	-780 000
Redovisat värde	0	0



2023062614257

Not 4. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	147 852	147 852
Utgående anskaffningsvärden	147 852	147 852
Ingående avskrivningar	-147 852	-147 852
Utgående avskrivningar	-147 852	-147 852
Redovisat värde	0	0

Not 5. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	121 623	121 623
Inköp	36 000	0
Utgående anskaffningsvärden	157 623	121 623
Ingående avskrivningar	-121 623	-121 623
Årets avskrivningar	-2 400	0
Utgående avskrivningar	-124 023	-121 623
Redovisat värde	33 600	0

Not 6. Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 079 395	1 079 395
Inköp	201 213	0
Utgående anskaffningsvärden	1 280 608	1 079 395
Ingående avskrivningar	-223 220	-169 250
Årets avskrivningar	-58 162	-53 970
Utgående avskrivningar	-281 382	-223 220
Redovisat värde	999 226	856 175

Not 7. Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

2023062614258

Göteborg den dag som framgår av elektroniska underskrifter

Anna Irving
Styrelseordförande

Cameron Irving

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektroniska underskrifter.

Kristofer Håkansson
Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557494663810

Dokument

Årsredovisning 2022 - Project

Huvuddokument

7 sidor

Startades 2023-06-13 11:44:32 CEST (+0200) av Kristofer

Håkansson (KH)

Färdigställt 2023-06-13 14:27:20 CEST (+0200)

Signerande parter

Kristofer Håkansson (KH)

RSM

kristofer.hakansson@rsm.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"KRISTOFER HÅKANSSON"

Signerade 2023-06-13 14:27:20 CEST (+0200)

Anna Irving (AI)

anna@projectgbg.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"ANNA IRVING"

Signerade 2023-06-13 13:55:10 CEST (+0200)

Cameron Irving (CI)

cameron@projectgbg.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"CAMERON IRVING"

Signerade 2023-06-13 14:17:19 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de



Verifikat

Transaktion 09222115557494663810

dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

2023062614260


